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Rózsás Gyula polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az 5 tagú képviselő-

testület 5 tagja jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitotta. 

Tájékoztatta képviselő-társait, a rendkívüli ülés összehívásának oka a közös hivatal létrehozásának 

megtárgyalása volt. 

 

A képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi napirendi pontot tárgyalta: 

 

 

Napirend: 
 

1.) Megállapodás elfogadása közös hivatal létrehozásáról 
 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

2.) Körjegyzőség megszüntetéséről döntés 
 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

3.) Kaposmérői Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról döntés 
 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

4.) Egyebek 

 

5.) Zárt ülés 

-  Szociális ügyek 
 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

 

1.) Megállapodás elfogadása közös hivatal létrehozásáról 
 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

 

Simonné dr. Mészáros Renáta körjegyző 

Ismertette a törvény által előírt, megállapodásban foglaltakat. Tájékoztatta a képviselőket, hogy a 

megállapodásban számos kérdésben döntési jogosultsága lesz Kaposújlak polgármesterének is.  

 

Rózsás Gyula polgármester 

A Kormány megalkotta Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvényt, amely értelmében közös 

hivatalt hoznak létre azok a járáson belüli községi önkormányzatok, amelyek területét legfeljebb egy 

település közigazgatási területe választja el egymástól, és a községek lakosságszáma nem haladja meg a 
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kétezer főt. Az ezt meghaladó önkormányzat is tartozhat közös önkormányzati hivatalhoz. Részletesen 

ismertette az előterjesztésben szereplő, Közös Önkormányzati Hivatal alakítására és fenntartására kötendő 

megállapodást.  

A megállapodás 7. pontjában szerepel a Közös Önkormányzati Hivatal létszáma. Kérte, Körjegyző 

Asszonyt, hogy lehetőség szerint heti egy alkalommal délelőtt vagy délután a szociális ügyintéző tartson 

ügyfélfogadást a kaposújlaki hivatalban annak érdekében, hogy a szociálisan rászorulók könnyebben 

megismerhessék és igénybe vehessék a támogatásokat.  

 

Simonné dr. Mészáros Renáta körjegyző 

Müller Ágnes járási hivatali ügysegéd heti két alkalommal fog Kaposújlakon ügyfelezni, főként a 

szociális ügyeket fogja intézni, mivel azok jó része átkerült a Kormányhivatal hatáskörébe.  

 

A képviselő-testület a közös hivatal alakításáról és fenntartásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, azt 

elfogadta. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag a következő határozatot 

hozta: 

 

1/2013. (I.09.) Kt. határozat 

 

Kaposújlak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy elfogadja a 

melléklet szerinti megállapodást közös hivatal létrehozására Kaposmérő Község 

Önkormányzatával.  

A Képviselő-testület felhatalmazta a polgármestert a megállapodás aláírására és a kapcsolódó 

intézkedések megtételére. 

Felelős: Rózsás Gyula polgármester 

Határidő: 2013. január 31. 

 

 

2.) Körjegyzőség megszüntetéséről döntés 
 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

 

Simonné dr. Mészáros Renáta körjegyző 

Jogszabály alapján szükséges a körjegyzőséget megszüntetni, majd közös önkormányzati hivatalt 

létrehozni. Ezért egy megszüntető okiratot kell elsősorban jóváhagyni. 

 

Rózsás Gyula polgármester 

Kérte a testületet, hogy fogadják el a megszüntetésről szóló előterjesztést. 

 

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta, polgármester úr javaslatával egyetértett, azt 

elfogadta. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag a következő határozatot 

hozta: 

 

2/2013. (I.09.) Kt. határozat 

 

Kaposújlak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a melléklet 

szerinti megszüntető okiratot Kaposmérő-Kaposújlak Községek Körjegyzőségének 

megszüntetéséről elfogadja.  

A Képviselő-testület felhatalmazta a polgármestert a kapcsolódó intézkedések megtételére. 

Felelős: Rózsás Gyula polgármester 

Határidő: 2013. január 31. 
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3.) Kaposmérői Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról döntés 
 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

 

Rózsás Gyula polgármester 

Ismertette az alapító okirat tartalmát. 

 

A képviselő-testület a Kaposmérői Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló előterjesztést 

megtárgyalta, azt elfogadta. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag a következő határozatot 

hozta: 

 

3/2013. (I.09.) Kt. határozat 

 

Kaposújlak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a melléklet 

szerinti alapító okiratot a Kaposmérői Közös Önkormányzati Hivatal megalakításáról elfogadja. 

A Képviselő-testület felhatalmazta a polgármestert a kapcsolódó intézkedések megtételére. 

Felelős: Rózsás Gyula polgármester 

Határidő: 2013. január 31. 

 

 

4.) Egyebek 
 

- Tájékoztatás megyenapi rendezvényekről 
 

 

Rózsás Gyula polgármester 

Részletesen beszámolt a megyenapi rendezvényekről.  

 

 

- KAVIZ Kft. üzletrész elővásárlási joga 
 

 

Rózsás Gyula polgármester 

Elmondta, hogy november 29-én hozott egy határozatot a képviselő-testület Igal Város Önkormányzat 

tulajdonát képező, KAVÍZ közös üzletrész elővásárlási jogáról történő lemondásáról. Az akkori 

határozatban 100.000,- Ft névérték szerepelt, azt kell módosítaniuk 250.000,- Ft-ra. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag a következő határozatot 

hozta: 

 

4/2013. (I.09.) Kt. határozat 

 

Kaposújlak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a 60/2012. (XI.29.) 

Kt. határozatát módosítja úgy, hogy az Igal Város Önkormányzat tulajdonát képező és általa vételre 

felajánlott  KAVÍZ Kft. (Kaposvár, Áchim A. u. 2.) üzletrész vonatkozásában 250.000,- Ft-ért nem 

kíván élni elővásárlási jogával, illetve arról a továbbiakban lemond.  

A Képviselő-testület felhatalmazta a polgármestert az üzletrész elővásárlási jogról lemondó 

nyilatkozat aláírására. 

Felelős: Rózsás Gyula polgármester 

Határidő: 2013. január 31. 
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A polgármester a nyilvános ülést bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Simonné dr. Mészáros Renáta Rózsás Gyula 

 körjegyző  polgármester 


